GBR Materials & KITS
Vol.5
OVIS
SAVE
Bone Graft Materials
- Ovis BONE BCP (Ampoule & Syringe)
- Ovis BONE HA (Vial)

Contra-angle 1,200-1,500 RPM /
Bone Trimming Bur
Type Code
Straight DGBTB50H
Contra-angle DGBTB50L
7.9 6.6
Ø3
5.9 4.6
Ø3
3.9 2.6
Ø3
Ø1.4
Bone Tack
8.9
Ø3
10.9
Ø3
12.9
Ø3
14.9
Ø3
4 5
6 7
Ø2
Φ4.5
1mm
22
SAVE-FIX
SAVE-FIX는 SAVE GBR KIT의 Simple Kit로 Bone tack 사용을 위해 최적화된 키트 입니다. SAVE GBR KIT 내 본택과도 호환이 가능하며
필요에 따라 원하는 사이즈를 선택할 수 있습니다.
FIX
▼ Bone Tack Ø0.8 x 10 ea / Ø1.1 x 10 ea▼  Bone Tack Holder + Cap + Handle
ICODE : MSTBNM0001
구성품
Bone Tack
-  Bone Tack 의 파절이나 비틀림을 최소화 하여, D1,D2 Bone 에서도 쉽게
   Membrane 고정가능
- 고정 및 제거를 쉽게 할 수 있는 디자인으로 설계
Bone Tack Box
- Bone Tack을 쉽게 보관 및 Size별 식별 편리
- Autoclave 사용이 가능하여 감염 방지에 유리
Holder
- Bone Tack 의 Pick-up 쉬움
- Malleting 후 변형이나, 파절의 위험성을 최소화
Cap
-  Bone tack 사용 후 변형을 최소화 할 수 있게 교정 역할을 하여,
   언제나 동일한 Pick-up 기능을 제공
Handle
-  Bone tack Box 와 Magnetic을 이용하여 부착 되어 분실 우려 감소
- 공학적인 설계를 통하여 Malleting의 힘 전달이 우수
- 부식에 강한 특수코팅
D1(mm) Ø2.5 Ø2.5
D2(mm) 0.8 1.1
L(mm) 2.6 2.6
IRefill용 코드 : MSTBNM0002(0.8mm)
                     MSTBNM0003(1.1mm)
 Bone Tack
2.6
Ø2.5
0.8
2.6
Ø2.5
1.1
23
SAVE RIDGE KIT
Bone Trimming Bur Expander Drill
 Bone Chisel
KIT Code : DSRK
Guide Drill
Hand Piece